
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL                       CNPJ:AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 580C.E.P.: 80.637.424/0001-0989859-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Formosa do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
OUTRAS MODALIDADESNr.:  1/2021 - OU 53/202153/202107/07/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   JORGE ANTÔNIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO ELETRICA ZARDO LTDA - ME     (741)1 CONCESSÃO DE SERVIÇO PÚBLICO CONSISTENTE EMREMOÇÃO, GUARDA E DEPÓSITO DE VEÍCULOSAPREENDIDOS E RETIRADOS DE CIRCULAÇÃO, PORINFRAÇÃO À LEGISLAÇÃO DO CÓDIGO DE TRÂNSITOBRASILEIRO, NAS VIAS PÚBLICAS ABERTAS A LIVRECIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL-SC UN 1,00  0,0000 0,1946 0,19
Total do Fornecedor: 0,19Total Geral: 0,19

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

53/20211/2021-OUOutras Modalidades18/08/2021CONCESSÃO DE SERVIÇO PÚBLICO CONSISTENTE EM REMOÇÃO, GUARDA E DEPÓSITO DE VEÍCULOS APREENDIDOS E RETIRADOS DE CIRCULAÇÃO, POR INFRAÇÃO À LEGISLAÇÃO DO CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO, NAS VIAS PÚBLICAS ABERTAS A LIVRE CIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL-SC
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Formosa do Sul,   18   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------JORGE ANTÔNIO COMUNELLOPREFEITO MUNICIPAL 


